



Yetiştirme yurdu öğrencilerinin başarıları dershaneyle artacak

Aile ve Sosyal Politikalar Manisa İl Müdürü Murat Konan, müdürlük bünyesinde bulunan Sevgi Evleri, Çocuk Evleri ve Yetiştirme Yurdu'nda korunma ve bakım altında bulunan çocukları daha iyi eğitim alabilmeleri için dershaneyle gönderdiklerini bildirdi. Konan yaptığı açıklamada, **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı** ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde; okul ders ile SBS ve YGS'ye girecek çocukların başarılarını artırmak ve sınavları kazanabilmeleri için özel eğitim kurumları ve dershanelere kayıtlarının yapıldığını açıkladı. Konan, bu 22 çocuktan 17'sinin Manisa'daki özel dershanelere, 5'inin de Manisa'daki özel okullara kaydedildiğini aktardı. Aile ve Sosyal Politikalar Manisa İl Müdürü Murat Konan, 2012 SBS'ye giren 6 öğrenciden 3'ünün Anadolu liselerine kayıt hakkı kazandığını belirterek, "Hedefimiz özgüvenleri tam, kendi ayakları üzerinde durabilen çocuklar yetiştirmektir. Ayrıca önümüzdeki yıllarda okul başarılarını artırmaktır. Bu hedefte bizlere ve çocuklarımıza destek olan Milli Eğitim Müdürlüğümüze, özel dershane ve özel okullarımıza teşekkür ediyorum." dedi.



Çocuklar sosyalleşiyor

MERSİN'de **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı** İl Müdürlüğü'ne bağlı **Çocuk ve Gençlik Merkezi (ÇOGEM)** Müdürlüğü tarafından 'Çocukların Sosyal Gelişimi Projesi' yürütülüyor. Proje kapsamında düzenlenen etkinliklerde çocukların sosyalleşmesine ağırlık verilirken ihtiyacı olanların da eğitim alması sağlanıyor. Aile ve Sosyal Politikalar Mersin İl Müdürü Selahattin Bulut, ülkenin geleceği olan çocuklara kurum olarak sahip çıkarak her türlü desteği vermeye çalıştıklarını belirterek, şu bilgileri verdi: "Bizim için çocuklarımızın her biri solmayan çiçektir. Bu proje çocuklarımıza verilen değerlerin göstergesinden biridir. Proje ile çocukların geleceğini kazanmak ve sağlıklı bireyler olarak eğitimlerini tamamlamak



için farklı semtlerden çocuklarımız bir araya gelmeleri sağlıyoruz. 15 ila 30 kişilik çocuk gruplarımızla birlikte hem gezi hem piknik yapıp hem onlarla birebir sohbet edilmektedir. Onların beklentilerini dinleyerek çözüm önerileri getirilmektedir." ÇOGEM Müdürü Mustafa Sarı da, 2012-2013 eğitim ve öğretim yılında da sürececek projeden 300 çocuğun yararlandığını söyledi. ■ MERSİN, (DHA)